- 1 -

上 海 市 浦 东 新 区 食 品 药 品

安 全 管 理 协 会

沪浦东食药协〔2025〕02 号

上海市浦东新区食品药品安全管理协会关于

《浦东新区中小学食堂“六 T”实务现场管理

标准建设规范》（暂定名）团体标准的立项公告

各有关单位：

为贯彻落实国务院《深化标准化工作改革方案》，及根据

《上海市浦东新区食品药品安全管理协会团体标准管理办法》

的有关规定，增加标准的有效供给，依据市场需求，经研究论

证，确定《浦东新区中小学食堂“六 T”实务现场管理标准建

设规范》（暂定名）团体标准进行立项，我协会将牵头开展此团

体标准的制订工作，特此公告。

附件:《上海市浦东新区食品药品安全管理协会立项目录》

上海市浦东新区食品药品安全管理协会

2025 年 5 年 21 日

- 2 -

附件

上海市浦东新区食品药品安全管理协会立项目录

序号 标准名称 主要起草单位 计划完成年限

1

《浦东新区

中小学食堂“六

T”实务现场管理

标准建设规范》

（暂定名）

上海市浦东新

区食品药品安全管

理协会、上海市杨

思高级中学、上海

市浦东新区彭镇中

学（抱雪校区）

2025 年 8 月